



Riksföreningen för anestesi och intensivvård

- intresseförening för sjuksköterskor inom anestesi och intensivvård sedan 1962 -

Verksamhetsberättelse år 2019

Inledning

Arbetet med verksamhetsåret 2019 är avslutat och till våra medlemmar lämnar vi härmed verksamhetsberättelsen för period 190101-191231.

Riksföreningens viktigaste mål är att verka för främjande av kvalitet och säkerhet, utbildning och livslångt lärande samt forskning och utveckling, baserat på vetenskaplig grund och beprövad erfarenhet. Syftet är att stärka specialistsjuksköterskans profession inom anestesivård, intensivvård och närliggande verksamheter för att säkerställa och förbättra vården för patienter och närstående. Ett fokus har legat på att långsiktigt och strategiskt arbeta med framtida kongresser och visioner för Riksföreningen. Ett fortsatt fokus har legat på att skapa en hållbar kommunikationsplan som inkluderar en plan hur kommunikationen till våra medlemmar ska utvecklas både via tidningen Ventilen och digitalt. Riksföreningen har lagt grunden för och har nu en ny hemsida och har tagit en aktiv roll i sociala medier. Under år 2019 har Riksföreningen verkat inom områdena kvalitet och säkerhet, utbildning och livslångt lärande samt forskning och utveckling bidragit enligt följande:

Kvalitet och säkerhet

Riksföreningen har varit delaktig i flera nationella projekt som syftar till förbättrad vårdkvalitet och utveckling av vården, såsom Säker sepsis- och DCD-projekten. Vidare har framtagande och spridning av utvecklings- och förbättringsarbete stimulerats har skapats genom stipendier, anordnande av kongresser, samt via tidskriften AnIva Ventilen. Riksföreningen verkar för samverkan och utveckling av professionen nationellt liksom internationellt genom samarbete och representation i relevanta organisationer, såsom WFCCN, EfCCNa, IFNA och NOSAM. Ökat samarbetet med Svensk Förening för Anestesi och Intensivvård och Riksföreningen för Operationssjukvård eftersträvas.

Ett nationellt system för kunskapsstyrning av hälso- och sjukvård drivs av Sveriges kommuner och regioner (SKR). I programområdet akutsjukvård ingår perioperativ medicin och intensivvård, där Riksföreningen är representerad. Under året har en diskussion gällande programområdenas organisation pågått. Fokus har varit att definiera området samt arbete med nivåstrukturerad vård.

Utbildning och livslångt lärande

Under året har Riksföreningen bidragit till utbildning och fortsatt lärande genom anordnande av kongresser, samt bidragit till att medlemmar kunnat delta på nationella och internationella kongresser. Riksföreningen har tagit ställning och verkat i frågor som rör specialistutbildningens kvalitet och innehåll. Ett statement om specialistsjuksköterskeutbildning inom anestesi och intensivvård har utarbetats och publicerats på hemsidan. Vidare har Riksföreningen bidragit till kunskapsutbyte på utbildningsdagar för utbildnings- och utvecklingsansvariga sjuksköterskor inom anestesi, intensiv- och operationssjukvård, samt genom kongresser och via AnIva Ventilen. Möjligheter till kunskapsutveckling har stimulerats genom stipendiet för aktivitet på arbetsplatser.



Riksföreningen för anestesi och intensivvård

- intresseförening för sjuksköterskor inom anestesi och intensivvård sedan 1962 -

Forskning och utveckling

Riksföreningen har som mål att stödja forskning samt sprida forskningsresultet. Under 2019 delades två forskningsstipendium ut. Doktorandseminarium anordnades för doktorander och deras handledare. Under året har Riksföreningen även verkat för att fler medlemmar medverkar med presentationer vid kongresser, vilket åstadkommit med ett utökat resestipendium.

Antal medlemmar

Vid årets slut var medlemsantalet 2938 medlemmar. Antalet medlemmar har varit stabilt i föreningen sedan flera år tillbaka.

Medlemsavgiften har under 2019 varit 350 kronor för fullt betalande medlemmar, reducerad avgift för studenter och pensionärer.

Rapport från respektive råds arbete

Utbildningsrådet

Rådet har arbetat med remisser som kommit från styrelsen gällande postoperativ vård och kompetensbeskrivningar. Vi har också påbörjat ett arbete gällande "Ramverk för handledning", mentorskap där vi beskriver olika pedagogiska modeller ex via Peer learning men även individuell handledning till både studenter och nya kollegor. Vi erbjuder ett "smörgåsbord" och som kan finnas som webutbildning. Vi vill också arbeta vidare med det "Livslånga lärandet" relaterat till kärnkompetenserna som en viktig del för att höja kompetensen inom vår profession. Både gällande fortbildning efter våra specialistutbildningar men att det också bör vara en del på våra kongresser (live tv med inlogg).

Utbildningsrådets medlemmar har representerat riksföreningen i olika sammanhang under året både nationellt och internationellt. En arbetsgrupp från Utbildningsrådet skriver på en artikel gällande den nationella kliniska examination som har använts några år.

Forsknings- och utvecklingsrådet

Rådet arbetar aktivt för att främja forskning och utveckling både nationellt och internationellt inom professionerna anestesi och intensivvård. Arbetet i rådet har huvudsakligen skett via mail och telefonmöte. I samband med höstens AnIva kongress deltog rådsmedlemmarna som föreläsare och moderatorer.

Forskningsseminariet som arrangerades vänder sig till doktorander och handledare som forskar inom anestesi och intensivvård. Seminariet är ett forum med möjlighet att reflektera och diskutera egen forskning med doktorander inom samma professioner. Fem doktorander och tre handledare deltog på årets seminarium. Nästa seminarium planeras till 2021.

Under året har rådet gett ut nyhetsbrev med aktuell information inom Forskning och Utveckling. Forsknings- och utvecklingsrådet arbetar aktivt för att sprida information om aktuella studier för att öka antal enheter i Sverige som deltar.

Rådsmedlemmarna har varit delaktiga i arbetet med att uppdatera kompetensbeskrivningarna för anestesi och intensivvårdssjuksköterskor. Anestesi publicerades i slutet av året och intensivvården beräknas bli klar under 2020.

Remisser och yttrande

Rådet har varit delaktiga vid granskning av remisser från Socialstyrelsen; underlag för beslut om nationell högspecialiserad vård, Vårdområde inom Nervsystemets sjukdomar:

Ryggmärgsskador från socialstyrelsen och SFAI:s Rekommendationer för postoperativ vård.



Riksföreningen för anestesi och intensivvård

- intresseförening för sjuksköterskor inom anestesi och intensivvård sedan 1962 -

Nätverket för disputerade intensivvårdssjuksköterskor hade möte på Södertälje sjukhus. Under mötet fick vi ta del av arbete med simulering med digitala bord, rundvisning på IVA, diskussion om omvårdnadsrond och aktuella studier. Det finns ett behov av att utveckla kvalitetsindikatorer inom omvårdnad. Nätverket kommer att erbjuda medverkan till detta arbete genom en kontakt med Svenska Intensivvårdsregistret SIR.

Redaktionsrådet

Under verksamhetsåret 2019 har medlemstidningen Anlva Ventilen utkommit med fyra nummer. Varje nummer har innehållit ett tema som under 2019 var : att arbeta prehospitalt, patientuppföljning, ny i professionen och forskning. Mål för 2019 har även varit att erbjuda läsarna material med barnperspektiv och från den postoperativa omvårdnaden. Båda dessa mål uppnåddes När det gäller innehållet i ventilen har fokus varit att försätta att ha en balans mellan forskning, utbildning, utvecklingsprojekt samt reportage från resor eller arbetsplatser. Resultat från forskning inom specialistområdet har fått ännu en starkare position under 2019. Varje nummer hade artiklar som beskriver slutsatser från relevanta avhandlingar inom specialistområdet. Tre nummer har innehållit frågor från studenter, tre nummer har haft recensioner av nyutkomna böcker, websidor, podd:ar, filmer med både skönlitterärt eller hälsocentrerat innehåll av intresse för anestesi- och intensivvårdssjuksköterskor. Varje nummer har innehållit kröniker som har skrivits av Lennart Grunnesjö och även en serie krönikor om att vara ny i professionen har skrivits av Emelie Andersson som är en av två nya medlemmar i rådet. Inslag med fallbeskrivningar har fortsatt och även publikationer från tidigare nummer av Anlva Ventilen har re-publiceras inom aktuellt tema för att ge en historisk återblick och drivs av Lennart Grunnesjö. En framtida artikelserie startades i Nr 4 2019 där forskningsmetoder inom specialistområdet

Arbetet med Anlva Ventilen har både redaktionell karaktär och har bestått i att identifiera aktuella temaområden, att hitta och kontakta tänkbara författare, vara behjälplig i skrivprocessen samt korrekturläsning. Redaktionen har aktivt arbetat med att hitta nya vinklar och Suzan Hölltä är den andra nya medlemmen i rådet. Samverkan fortsätter med den holländska systertidningen. Arbetet med att planera Anlva Ventilens digitalisering har fortsatt och Helen Conte har deltagit i digitaliseringsgruppens arbete.

Ny i Anlva

Ny i Anlva med syfte att tydliggöra vem rådets arbete vänder sig till. Rådets syfte är att arbeta med frågor som rör medlemmar som är nya i sin profession. Vi har under året haft som ambition att fortsätta synliggöra rådet och våra aktiviteter gentemot unga i yrket. Målet att rådet ska finnas presenterat under samtliga nummer av Ventilen under året har uppnåtts.

För att förbättra samarbetet med studenterna ute i verksamheterna beslutades att rådet från detta år nu antar en helt ny strategi och därmed verksamhetsplan, nämligen att årligen rekrytera studentmedlemmar. Under höstkongressen har rådet ansvarat för egna aktiviteter, varit moderatorer för fria föredrag samt varit ansvariga för kongressens sociala arrangemang.

Chefsrådet

Under året 2019 har chefsrådet främst arbetat med föreläsningdagen på ANIVA:s höstkongress där inriktningen var hållbart ledarskap. Under chefsdagen samlades de mailadresser till chefer som var intresserade av att delta i ett chefsnätverk in. Tanken är att vi på ANIVA:s nya arbetsportal kunna bjuda in till chatt i detta nätverk.

Föreläsningarna var:



Riksföreningen för anestesi och intensivvård

- intresseförening för sjuksköterskor inom anestesi och intensivvård sedan 1962 -

Konsten att vara hållbar i en föränderlig värld med Karin Hägglund, Mentorskapsprogram för ledarskap och hållbarhet - idag och i morgon med Joacim Andersson och Annica Bjarnegård samt Att leda, växa och skapa värde i komplexa miljöer med Johan Grip

Chefsrådet har haft fyra möten under året. Ett par inledande möten med riksföreningen för operation inför ett framtida samarbete mellan riksföreningarna.

En av medlemmarna i chefsrådet deltog på visionsmötet som ägde rum under våren.

Rådet för Postoperativ Vård

Det postoperativa nätverket har under 2019 blivit det postoperativa rådet och fördjupat arbetet kring postoperativ vård och har haft 4 möten under året. Utsedd talesperson, Magnus Flodberg, har deltagit vid samtliga möten i "Global advisory council" i International collaboration of perianaesthesia nurses och flera personer deltog vid ICPANs konferens i Cancun i november. Under året har rådet arbetat med en definition av postoperativ vård samt blivit fulltaliga med 6 rådsmedlemmar inkl. ordförande med geografisk spridning från Trollhättan till Umeå.

Rådet har under året arbetat med att skapa en överblick av utbildningar inom postoperativ vård och arbetar för skapandet av en specialistutbildning inom postoperativ vård. Rådet har även svarat på remissen från SFAI/SPOV gällande riktlinjer för postoperativ vård med fokus på postoperativ omvårdnad och det postoperativa rådet ansvarade även för ett delspår vid ANIVAs höstkongress med 3 föreläsningar om perioperativa högriskpatienter.

Fokus på arbetet under vintern är att förbereda temanumret om postoperativ vård i Ventilen nr 2, 2020.

Kongresser

Vårkongress, Trollhättan

Platsen för vårens kongress var Trollhättan och den hölls på Nova under två dagar i maj. Det var Anestesi- och Intensivvården i NU-sjukvården som var lokal arrangör. NU-sjukvården som består av två sjukhus, två städer, 2 landskap och 2,5 mil emellan. NÄL i Trollhättan Västra Götaland och Uddevalla sjukhus i Bohuslän. NÄL är akutsjukhus medan Uddevalla sjukhus har övervägande planerad verksamhet. Faktum är att Trollhättan redan 1968 ordnade vårkongress. Då var trauma och katastrofsjukvård det stora ämnet, något som även berördes vid denna kongress. Ett tema var hur kliniken på NÄL och Trollhättans Stad hanterade händelsen på skolan Kronan. Banketten hölls på Swania Hotell, inleddes med en guidad tur kring slussarna för att sedan inta god mat och underhållning.

Höstkongress, Upplands Väsby

Höstens kongress arrangerades i november och hölls på Scandic Infra City i Upplands Väsby. Nytt för i år var att vi introducerade en app för deltagare med all information om kongressen. Detta var lyckosamt och kommer framöver helt ersätta programboken.

Kongressen innehöll tre programspår, förutom några gemensamma föreläsningar. Två av programspårens innehåll hade fokus på anestesi, intensivvård och postoperativ vård. Det tredje spåret innehöll under torsdagen fria föredrag vilka presenterades i en föreläsningssal nere i utställningshallen. Det är glädjande att många deltagare bidrar med abstract för fria föredrag och i år kunde elva fria föredrag hållas. Under fredagen var detta tredje programspår inriktat på chef- och ledarskap inom anestesi- och intensivvård.

Kongressen inleddes med en gemensam föreläsning där Anna Forsberg, leg. Sjuksköterska, professor i vårdvetenskap vid Lunds Universitet, talade inspirerande om "Sjuksköterskans profession- om ansvar vetenskap och professionellt mod". Dagen avslutades med en panelsession under temat "Verklighet och möjlighet: Patientsäkerhet, vårdmiljö och specialistsjuksköterskans roll". Denna leddes av Oili Dahl, specialistsjuksköterska intensivvård, med. dr, Karolinska Universitetssjukhuset. Deltagare i panelen var Sofia Lindström, specialistsjuksköterska intensivvård, Uppsala, Lisa Smeds Alenius, leg.



Riksföreningen för anestesi och intensivvård

- intresseförening för sjuksköterskor inom anestesi och intensivvård sedan 1962 -

sjuksköterska, med. dr. Karolinska institutet, Hans Rutberg, tidigare adjungerad professor patientsäkerhet, Linköpings universitet och Carina Skoglund, Sakkunnig patientsäkerhet, Socialstyrelsen. Panelsessionen var ett mycket uppskattat inslag som dessutom gav möjlighet för interaktivitet.

På torsdagens kväll var det mingel i utställningshallen där vinnare av bästa abstract och bästa presentation fria föredrag belönades. Även prisutdelning till tipsrundan hölls och bästa innovation i utställningen korades. Fredagens program inleddes av Stefan Ström, överläkare och medicinskt ansvarig DCD-projektet, och Linda Gyllström Krekula, verksamhetschef Regionalt Donationscentrum – RDC Stockholm/Gotland. De pratade om det framgångsrika DCD-projektet under titeln Organdonation efter cirkulationsstillestånd DCD-projektet: Resultat och erfarenheter. Under eftermiddagen avslutades kongressen av Omar Alshogre som höll en inspirerande och gripande föreläsning om sin unika drivkraft som fört honom från fängelsehålor i Syrien till maktens korridorer, med ett enda syfte: att vara en röst för dem som inget har. Som ett tack till medverkande föreläsare donerade Riksföreningen Anlva pengar till UNICEF.

STIPENDIER OCH PRISER:

Under året har följande stipendier och priser delats ut:

Forskningsstipendium 2019

Riksföreningens två forskningsstipendier á 40 000 kr har delats ut till följande personer:
Charlotta Romare och Rebecca Kronström

Vid Anlvas höstkongress 2019 delades ut pris för bästa abstract till Katarina Fridh och Sofia Persson för "Att avsluta ventilatorbehandling för personer med amyotrofisk lateralskleros"
Pris för bästa presentation gick till Gunnar Fors, "Luftflöden på Nya Centraloperation, Danderyds Sjukhus - En Rökstudie". Vardera prisen var 1500kr.

Rese- och Fortbildning- och utvecklingsstipendium

Det finns möjlighet för Riksföreningens medlemmar att söka detta stipendium två gånger per år. Totalt har Riksföreningen delat ut 80 800 kronor under 2019.

Våren 2019 stipendiater:

- Camilla Smedberg, intensivvårdssjuksköterska, Karolinska Universitetssjukhuset Solna, 4000 kronor.
- Marianne "Maja" Nygren, intensivvårdssjuksköterska, Norrlands universitetssjukhus, Umeå, 6800 kronor.
- Victoria Karlsson, specialistsjuksköterska neonatalintensivvård, Akademiska sjukhuset, Uppsala, 10 000 kronor.

Hösten 2019 stipendiater:

- Gunilla Smedenman, Specialistsjuksköterska inom intensivvård, Intensivvårdsavdelningen Ryhov Jönköping, 10 000 kronor.
- Lisbet Andersson, Universitetsadjunkt, Doktorand, Linnéuniversitetet, Växjö, 10 000 kronor.
- Maria Norén, anestesijuksköterska, Skånes universitetssjukhus, Intensiv-och perioperativ vård Lund, Centraloperation, 5000 kronor.
- Jeanette Hellström, Anestesisjuksköterska, Visby an/op/akut, 5000 kronor.
- Marianne Birke Englid, Universitetsjuksköterska, Pre-Postop, Karolinska Universitetssjukhuset, Huddinge, 10 000 kronor.



Riksföreningen för anestesi och intensivvård

- intresseförening för sjuksköterskor inom anestesi och intensivvård sedan 1962 -

- Camilla Beijbom, intensivvårdssjuksköterska, Värnamo sjukhus, intensivvårdskliniken, 10 000 kronor.
- Ann-Marget Ahlburg, intensivvårdssjuksköterska, Värnamo sjukhus, intensivvårdskliniken, 10 000 kronor.

Stipendie för medlemsaktivitet

Beviljat ett stipendie á 10 000 kronor till Maria Palmebäck, anesthesisjuksköterska, sektionsledare, operation Nyköpings lasarett.

Riksföreningen är representerad och har samarbete med följande internationella och nordiska föreningar

Världsfederationen för Anestesisjuksköterskor (IFNA)

RF AnIva's representant i IFNA har under 2019 varit Ingrid Bing Andersson, Lund.

För mer information om IFNA, www.ifna.site.org

Året inleddes med ett möte med World Federation of Societies of Anesthesiologists (WFSA) i London där IFNA inbjöds att delta i en arbetsgrupp för att granska ett instrument för att identifiera personal som arbetar med och utför anestesi globalt.

Sibernik, Kroatien kommer att stå värd för nästa världskongress 2022. The European Society of Anaesthesiology (ESA) Patient Safety Policy Summit arrangeras 3-4 mars 2020 i Bryssel.

Ingrid Andersson kommer att delta i en session inom temat peri-operative education and training. www.esa2020.org

Världsfederationen för Intensivvårdssjuksköterskor(WFCCN)

Sverige var representerat genom Ann-Charlotte Falk på årets WFCCN kongress (oktober 2019) i Melbourne, Australien. På kongressen deltog Rf AnIva tillsammans med SFAI i diskussioner om att arrangera kommande världskongress.

Sverige har tillsvidare valt att vara en associerad medlem i WFCCN vilket betyder att Riksföreningen inte har rösträtt men yttrande- och diskussionsrättigheter och fullständig insyn i organisationen.

Europeiska Intensivvårdsföreningen (EfCCNa)

Rf AnIva's representant är Eva Åkerman . Året inleddes med kongressen i Ljubljana där EfCCNa firade 20 års jubileum. Kongressen samlade mer än 400 intensivvårdssjuksköterskor från hela Europa med temat ” Working together – Achieving more”. Programmet innehöll både gemensamma föredrag, muntliga presentationer, posterutställning, workshops och kunskaps café. CCDN - Critical Care Doctoral European Nurse Group, träffades och diskuterade om struktur och fortsatt arbete inom gruppen. Kongressen inleddes med en presentation av hur och varför EfCCNa bildades och den utveckling som har skett. Idag har EfCCNa samarbete med flera andra organisationer som t.ex. WFCCN, ESNO, ESPNIC. Flera gemensamma projekt inom Europa har genomförts och pågår.

Föreningen i Cypern har ansökt och beviljats Erasmus projekt ”Improving working Environments for nurses in ICU”. EfCCNa är samarbetspart i projektet som presenterades vid EfCCNa mötet i Zagreb.

EfCCNa, SCCM, ESICM har tillsammans publicerat ett “letter” i Intensive Care Medicine med fokus på sjuksköterskans roll i sepsis guidelines “International Critical Care Nursing considerations and quality indicators for the 2017 surviving sepsis guidelines”. (Kleinpell, R., Blot, S., Boulanger, C. et al. Intensive Care Med (2019) 45: 1663).



Riksföreningen för anestesi och intensivvård

- intresseförening för sjuksköterskor inom anestesi och intensivvård sedan 1962 -

EfCCNa är beslutade i samband med mötet i Kroatien om att Amsterdam kommer att vara värd för kongressen 2021.

”Patient och närstående supportgrupper” har via ett frågeformulär undersökt vilka supportgrupper som finns inom EfCCNa länderna. Resultatet från undersökningen kommer inom kort publiceras.

Andra aktiviteter under året är granskning av forskningsstipendie-ansökningar. Bedömningen är gjord och aktuellt projekt presenteras under året. EfCCNa har ett utbytesprogram där sjuksköterskor kan resa till varandra och besöka IVA. Denna möjlighet har ansökts av sjuksköterskor från Norge och Italien.

Nordisk samarbetsorganisation för anestesi- och intensivvårdssjuksköterskor (NOSAM)

Rf AnIva representant är Ann-Charlotte Falk. NOKIAS genomförde sin kongress 30 maj-1 juni 2019 i Reykavik, Island. NOSAM möte hölls i Oslo där medlemmar från Norge, Danmark, Färöarna, Island, Finland och Danmark samlades för att diskutera gemensamma frågor i vår profession. De nordiska länderna har olika förutsättningar i utbildning och i professionsfrågor men gemensamt är en brist på specialistsjuksköterskor inom våra båda inriktningar.

International Cooperation of perianaesthesia nurses (ICPAN)

Rf AnIva representant är Magnus Flodberg. Riksföreningen har under året inlett ett internationellt samarbete för att stärka kompetens och utveckling inom den perioperativa vården. ICPAN kongressen genomfördes den 5-8 november i Cancun, Mexico.

Övrig representation

- Riksföreningen har varit representerad vid Nationella Donationsmötet
- Riksföreningen har varit representerade vid SFAI-veckan i Göteborg 11-13 september
- Riksföreningen har varit representerad vid VFU-konferensen
- Riksföreningen har varit representerad vid WfCCN världskongress i Melbourne

Riksföreningen är representerad i följande nationella projekt och utredningar:

- DCD-projektet, styrgrupp. Hemsida <http://vavnad.se/dcd-projektet/>
- Riksföreningen har varit representerad vid utveckling av Nationella programområde för perioperativ medicin och intensivvård inom ramen för systemet för kunskapsstyrning inom landsting och regioner
- Nationell högspecialiserad vård, Vårdområde inom Nervsystemets sjukdomar: Ryggmärgsskador
- SFAI;s Rekommendationer för postoperativ vård
- Riksföreningen har varit representerad i Svensk sjuksköterskeförenings organisationsutredning vars syfte är att stärka professionen samt kommunikationsutredning inom SSF
- Nationella lärarnätverket för lärare inom anestesi och intensivvård
- SPOR, utvärdering och utveckling av uppföljning gällande postoperativ vård
- Nationellt projekt genom LÖF (Landstingens gemensamma försäkringsbolag)
 - Säker bukkirurgi



Riksföreningen för anestesi och intensivvård

- intresseförening för sjuksköterskor inom anestesi och intensivvård sedan 1962 -

- Riskbedömning, optimal operationsmiljö PRISS
- Säkert Traumavård
- Säker Sepsis

Läs mer: <http://lof.se/patientsakerhet/vara-projekt/>

Utlåtanden från Riksföreningen

Årsmöte

Hölls den 17 maj

Styrelsemöten 2019

9 Januari

15 Mars

18 Maj

30-31 Augusti

8 Oktober

23-24 November

Planeringskonferens

Planeringskonferens 16-17 Mars

Visionsmöte

31 augusti- 1 september

Revisioner

24 januari (avseende verksamhetsår 2017), Stockholm

16 augusti, (avseende 1.1-30.6 2018), Stockholm

Organisation

Styrelsen

Ordförande: Helen Berthelson

Vice ordförande: Catarina Tingsvik

Sekreterare: Ann-Charlotte Falk

Kassör: Henrik Ramcke

Ledamot: Ing-Marie Larsson

Ledamot: Elisabeth Winterås

Ledamot: Axel Wolf

Råd 2019

Forskning- och utvecklingsråd

Rådsledare: Eva Åkerman

Rådsmedlemmar: Pether Jildenstal, Eva Joelsson-Alm



Riksföreningen för anestesi och intensivvård

- intresseförening för sjuksköterskor inom anestesi och intensivvård sedan 1962 -

Redaktionsråd

Rådsledare: Helen Conte

Rådsmedlemmar: Lennart Grunnesjö, Erica Englund, Johan Meijers, Emelie Andersson, Suzan Hölttä

Utbildningsråd

Rådsledare: Susanna Ågren

Rådsmedlemmar: Ingrid Andersson, Ingrid Gustavsson, Hanna Sundblad, Janet Mattson

Ung i AnIva

Rådsledare: Per Enlöf

Rådsmedlemmar: Anna Drakenberg, Elin Boberg, Jenny Hansen och Lina Linder,

Chefsråd

Rådsledare: Helena Roos

Rådsmedlemmar: Helene Thunell, Martina Gårder, Magnus Flodberg och Karin Hanson

Rådet för postoperativ vård

Rådsledare: Magnus Flodberg

Rådsmedlemmar: Sandra Månsson, Sara Lyckner, Lenita Lindgren, Erika Axelsson,

Revisorer

Thomas Eriksson

Lena Swedberg

Valberedning

May-Lena Färnet

Karin Johansson

Lotta Johansson

Bokslut bifogas årsberättelsen

Stockholm 20200124

Helén Berthelson

Henrik Ramcke

Elisabeth Winterås

Ann-Charlotte Falk

Catarina Tingsvik

Ing-marie Larsson

Axel Wolf